МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2019                                                                                                                                  №  14
село Малиновка Кожевниковского района Томской области

В рамках инвентаризации считать действительными

ранее присвоенные адреса

      В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Малиновского сельского поселения от 27.11.2017 г. № 65 «Об утверждении реестра адресов, отсутствующих в федеральной информационной адресной системе (ФИАС)».

2. Утвердить реестр адресов Малиновского сельского поселения, согласно приложению 1.

3. Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом муниципального    образования «Малиновское сельское поселение».
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты обнародования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава поселения                                                                                                           Н.И. Абрамова

Е.А. Макаренко
8(38244) 53146
В дело №02-04

____________В.М.Ситникова

«____» _____________2019г

                                                                                                                                        Приложение 1
                                                                                                      к постановлению Администрации

                                                                                                  Малиновского  сельского поселения
                                                                                                                                от 05.02.2019 № 14
	№ п/п
	Адрес объекта
	Наименование

объекта

	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский муниципальный район, Малиновское сельское поселение,
с. Малиновка, ул. Верхняя д. 10
	жилой дом

	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский муниципальный район, Малиновское сельское поселение,
с. Малиновка, ул. Верхняя д. 24
	жилой дом

	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский муниципальный район, Малиновское сельское поселение,
с. Малиновка, ул. Верхняя д. 28
	жилой дом

	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский муниципальный район, Малиновское сельское поселение,
с. Малиновка, ул. Верхняя д. 44
	жилой дом

	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский муниципальный район, Малиновское сельское поселение,
с. Малиновка, ул. Верхняя д. 46
	жилой дом

	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский муниципальный район, Малиновское сельское поселение,
с. Малиновка, ул. Верхняя д. 6
	жилой дом